

Spett.: 1 006332  
ISTITUTO DI ISTRUZ. SUPERIORE "F.LLI TADDIA"  
VIA BARUFFALDI 10  
44042 CENTO FE  
P.iva 90013480380  
Tel/Fax 051 6856411 // 051 6856431

Agente 00 DIREZIONALE

RT.  
Preventivo 1201 del 29/04/24

Sigla ROS

Valuta EUR Euro  
Mag 01 Tipo A

Pag. 1

Cojice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Iva
000029586	DUCOLARGE LT.14 MM BIANCO	CF	3	47,295	141,89	22
000008694	COLORANTE TINTAMANO ML.50 NV L 12	CF	2	2,869	5,74	22
000018203	VITE TC CROCE Z 7985 UNI7687FR M4X16	PZ	50	0,02812	1,41	22
000034789	FLESSOMETRO 30687 SY MT. 3	PZ	1	4,18	4,18	22
000003131	STUCCO PRIMOST. SPAT BIANCO NV KG. 0,250	CF	1	1,148	1,15	22
000012646	ADATTAT PR SHUKO+3 10A 16A FR BIANCA	PZ	1	3,197	3,20	22
000001519	PENNELLO PLAFONIERA B12 PD MM. 7X003	PZ	1	2,295	2,30	22
000016636	TELO COPRITUTTO MT4X4 TRE GR. 245/260	CF	2	1,066	2,13	22
000075312	NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 38XMT.50	RT	2	2,377	4,75	22
000075305	NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 30XMT.50	RT	2	1,885	3,77	22
00005185	RETE RABBIT Z 6.3X6.3 VM H. 50 CORRAL Z	MT	3	3,024	9,07	22
000016463	INNESTO RAPIDO F 3/4" FR PAPILLON	PZ	1	0,984	0,98	22
000054445	RACCORDO RAPIDO P.GOMMA VM 1/2-5/8-3/4	PZ	1	3,279	3,28	22
000055704	TUBO ANTITORS DRIBBLING 15 CA 5/8" RT.MT.25	MT	1	1,47	1,47	22

Importo totale iva esclusa 185,32

Spedizione VOSTRO  
Consegna PORTO ASSEGNATO  
Pagamento B61 B.B. A 30 GG D.F. F.M.

Iban IT89B0306923406100000007017

Fine

FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004100 - 29/04/2024 - II.5 - I  
FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004100 - 29/04/2024 - II.5 - I  
FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004100 - 29/04/2024 - II.5 - I